
 

Республика Башкортостан  
Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 июня 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 108/14-5 

 

О внесении изменений в решение  
территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан от 30 апреля 2021 года  

№ 5/44-5 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан по 

информационным спорам и иным вопросам информационного 
обеспечения выборов» 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан  

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 30 апреля 2021 года № 5/43-5 «О Рабочей группе территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов», изложив приложение № 2 в новой 

редакции (прилагается).  

2. Признать утратившими силу решение территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 5 февраля 2024 года № 95/33-5 «О внесении изменений в 

решение территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан от 30 апреля 2021 года № 5/44-5  



2 

«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов». 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии городского округа 
город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 21 июня 2024 года № 108/14-5 

 

 

 

 

Состав Рабочей группы  
территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан по информационным 
спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов  

 

Руководитель Рабочей группы 
 

1. 
Хамидуллин  
Ренат Фирдаусович 

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан  
 

Заместитель руководителя Рабочей группы 
 

2. 
Минязева  
Гульназ Фаилевна 

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан  
 

Секретарь Рабочей группы 
 

3. 
Лукьянова  
Анастасия Борисовна 

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан  

 

Члены Рабочей группы 
 

4. 
Гареев  
Альмир Альфирович 

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан  

 

5. 
Идрисов  
Айдар Рафаилович 

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан 

 

6. 
Нигаматуллин  
Мирзагит Мухаматнурович  

член территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан 

 


